questio mota fuit, sic fiet: Vos quidem et vestri successores in eis habebitis, quod

habetis in ceteris ecclesiis, que sub nostra potestate consistunt, que solite sunt aceipere

4;. consecrationes seu benedictiones a Romana ecclesia et debitos insuper et statutos ei

census exsolvent. (II) De electionibus quidein ita fiet; Cleriei convenicnt in per-

sonam idoncam et illud inter se secretum habebunt, donec personam illam excellentie

nostre pronuntient. Et postquam persona celsitudini nostre fuerit designata, si persona

413. ^) vener. b) {lauo. <=) v corr. e.v u.
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illa de proditoribus aut ininiicis nostris vel hereduni nostroruni non fuerit aut magni-

ficentie nostre non e^xjtiterif hodiosus, vel alia in ea causa non fuerit, pro qua non

deb[ea]nius'* assentire, assensum prebebimus, (12) Profecto vos nobis et Rogerio

duci filio nostro et heredibus nostris, qui in regnum pro voluntaria ordinatione nostra

successerint, conceditis regnum Sicilie, ducatum* Apulie et principatum Capue cum ;.

omnibus pertinentiis suis, Neapolim, Salernum et Amalfiam cum pertinentiis suis, Mar-

siam et alia que ultra Marsiam debemus habere et reliqua*^ tenimenta, que tenemus

a predecessoribus nostris, hominibus sacrosancte Romane ecclesie, iure detenta, et

contra omnes homines adiuvabitis honorifice manutenere. (13) Pro quibus omnibus

vobis vestrisque successoribus et sancte Romane ecclesie fidelitatem iuravimus et vobis m

ligiuni liomini[um fecjimus''. sicut continetur in duobus similibus capitularibus V quorum

alterum penes vestram maiestatem sigillo nostro aureo, alterum vero sigiilo vestro

signatum pcnes nos habetur. Et censum sexcentorum skifatorum de Apulia et Calabria,

quadringentorum vero de Marsia vel equivalens in auro vel argonto nos ac nostros

heredes Romane ecclesie statuimus annis singuliss soluturos, nisi forte impedimcntum n

aliquod intorvenerit, quo eessante census ex integro persolvetur. (14) Omnia vero

predicta, que nobis concessistis, sicut nobis ita etiam et heredibus nostris conceditis,

quos pro voluntaria ordinatione nostra statuerimus, qui sicut nos vobis vestrisque

successoribus et ecclesie Romane fidelitatem facere et que prescripta sunt voluerint

observare. (15) Ut autem que supradicta sunt tam vestro quam vestrorum succes- 20

sorum tempore'' perpetuam optineant finnitatem et nec nostris nec nostrorum heredum

temporibus ahcuius valeant presumptione turbari, presens scriptum per manum Mathei